

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: ZUŠ - opravy podlah a přeložky topení

JKSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 11.9.2017

Objednatel:

IČ: 60025212

DIČ: CZ7308235099

Zhotovitel: Jiří Ligocký

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	155 157,12
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	155 157,12
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	155 157,12	32 583,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	187 740,12
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: ZUŠ - opravy podlah a přeložky topení

Místo: Karviná

Datum: 11.9.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	155 157,12	187 740,12
1	Oprava podlah před koncertním sálem	56 047,20	67 817,11
2	Úprava podlahy chodby III NP	6 406,46	7 751,82
3	Oprava dilatace u dveří pavilonu AB III NP	5 943,56	7 191,71
4	Přeložka topení	86 759,90	104 979,48
4.1	u sálu	62 748,45	75 925,62
4.2	v patře	24 011,45	29 053,85
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		155 157,12	187 740,12

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZUŠ - opravy podlah a přeložky topení

Objekt: 1 - Oprava podlah před koncertním sálem

Místo: Karviná

Datum: 11.09.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	56 047,20
HSV - Práce a dodávky HSV	13 523,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 383,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 422,24
997 - Přesun sutě	1 718,06
998 - Přesun hmot	2 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	42 523,42
763 - Konstrukce suché výstavby	7 200,00
776 - Podlahy povlakové	35 323,42
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	
Provozní vlivy	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	56 047,20

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ - opravy podlah a přeložky topení

Objekt: 1 - Oprava podlah před koncertním sálem

Místo: Karviná

Datum: 11.09.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 047,20

HSV - Práce a dodávky HSV

13 523,78

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 383,48

1	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,479	3 420,00	1 638,18
2	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,029	25 700,00	745,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 422,24

3	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,456	2 310,00	1 053,36
4	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	28,560	223,00	6 368,88

997 - Přesun sutě

1 718,06

5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,095	344,00	376,68
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,095	507,00	555,17
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,095	218,00	238,71
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,900	10,00	219,00
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,095	300,00	328,50

998 - Přesun hmot

2 000,00

10	K	998R01	Přesun hmot, doprava a úklid	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	--------	------------------------------	-----	-------	----------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

42 523,42

763 - Konstrukce suché výstavby

7 200,00

11	K	763135R01	Demontáž a zpětná montáž akustického podhledu	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

776 - Podlahy povlakové

35 323,42

12	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	34,260	21,00	719,46
13	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	34,260	42,00	1 438,92
14	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa do tl 5 mm	m2	28,560	330,00	9 424,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	28,560	98,00	2 798,88
16	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	6,000	44,00	264,00
17	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	20,600	104,00	2 142,40
18	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	28,560	112,00	3 198,72
19	M	2841024R1	<i>krytina podlahová homogenní tl 2,0 mm</i>	m2	33,909	340,00	11 529,06
20	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	20,600	10,00	206,00
21	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	28,560	121,00	3 455,76
22	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	363,544	0,40	145,42

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZUŠ - opravy podlah a přeložky topení

Objekt: 2 - Úprava podlahy chodby III NP

Místo: Karviná

Datum: 11.09.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 406,46
HSV - Práce a dodávky HSV	2 783,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	351,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 251,20
997 - Přesun sutě	180,44
998 - Přesun hmot	1 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 623,46
776 - Podlahy povlakové	3 623,46
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	
Provozní vlivy	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 406,46

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ - opravy podlah a přeložky topení

Objekt: 2 - Úprava podlahy chodby III NP

Místo: Karviná

Datum: 11.09.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 406,46

HSV - Práce a dodávky HSV

2 783,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

351,36

1	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,096	3 660,00	351,36
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 251,20

2	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	3,200	223,00	713,60
3	K	974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	1,600	336,00	537,60

997 - Přesun sutě

180,44

4	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,115	344,00	39,56
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,115	507,00	58,31
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,115	218,00	25,07
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,300	10,00	23,00
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,115	300,00	34,50

998 - Přesun hmot

1 000,00

9	K	998011R01	Úklid, doprava a přesun hmot	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	----------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

3 623,46

776 - Podlahy povlakové

3 623,46

10	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	3,200	98,00	313,60
11	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	3,200	121,00	387,20
12	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	3,200	21,00	67,20
13	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	3,200	42,00	134,40
14	K	776141122	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa do tl 5 mm	m2	3,200	330,00	1 056,00
15	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	3,200	112,00	358,40
16	M	2841024R1	krytina podlahová homogenní tl 2,0 mm	m2	3,799	340,00	1 291,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	37,505	0,40	15,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZUŠ - opravy podlah a přeložky topení

Objekt: 3 - Oprava dilatace u dveří pavilonu AB III NP

JKSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 11.09.2017

Objednatel:

IČ: 60025212

DIČ: CZ7308235099

Zhotovitel: Jiří Ligocký

IČ:

DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 943,56
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	5 943,56
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	5 943,56	1 248,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	7 191,71
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZUŠ - opravy podlah a přeložky topení

Objekt: 3 - Oprava dilatace u dveří pavilonu AB III NP

Místo: Karviná

Datum: 11.09.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 943,56
HSV - Práce a dodávky HSV	2 268,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	731,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	672,00
997 - Přesun sutě	214,96
998 - Přesun hmot	650,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 675,40
776 - Podlahy povlakové	3 675,40
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	
Provozní vlivy	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 943,56

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ - opravy podlah a přeložky topení

Objekt: 3 - Oprava dilatace u dveří pavilonu AB III NP

Místo: Karviná

Datum: 11.09.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 943,56

HSV - Práce a dodávky HSV

2 268,16

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

731,20

1	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,120	3 660,00	439,20
2	K	634113115	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 80 mm	m	2,000	146,00	292,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

672,00

3	K	974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	2,000	336,00	672,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

997 - Přesun sutě

214,96

4	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,137	344,00	47,13
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,137	507,00	69,46
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,137	218,00	29,87
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,740	10,00	27,40
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,137	300,00	41,10

998 - Přesun hmot

650,00

9	K	998011R01	Úklid, doprava a přesun hmot	kpl	1,000	650,00	650,00
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

3 675,40

776 - Podlahy povlakové

3 675,40

10	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	0,600	21,00	12,60
11	K	776111R01	Montáž + dodávka dilatační lišty	m	2,000	550,00	1 100,00
12	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	0,600	42,00	25,20
13	K	7762019R1	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku plochy do 1 m2	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
14	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	0,600	222,00	133,20
15	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	10,991	0,40	4,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZUŠ - opravy podlah a přeložky topení

Objekt: 4 - Přeložka topení

Část: 4.1 - u sálu

JKSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 11.09.2017

Objednatel:

IČ: 60025212

DIČ: CZ7308235099

Zhotovitel: Jiří Ligocký

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	62 748,45
--------------------	-----------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	62 748,45
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	62 748,45	13 177,17
--------------	--------	----	-----------	-----------

snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
-----------	--------	----	------	------

Cena s DPH	v CZK	75 925,62
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZUŠ - opravy podlah a přeložky topení

Objekt: 4 - Přeložka topení

Část: 4.1 - u sálu

Místo: Karviná

Datum: 11.09.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	62 748,45
HSV - Práce a dodávky HSV	912,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	412,00
997 - Přesun sutě	500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	61 836,45
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	48 730,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	11 600,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 506,45
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	
Provozní vlivy	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	62 748,45

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ - opravy podlah a přeložky topení

Objekt: 4 - Přeložka topení

Část: 4.1 - u sálu

Místo: Karviná

Datum: 11.09.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62 748,45

HSV - Práce a dodávky HSV

912,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

412,00

1	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	2,000	206,00	412,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

997 - Přesun sutě

500,00

2	K	997013501	Odvoz a likvidace suti	kpl	1,000	500,00	500,00
---	---	-----------	------------------------	-----	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

61 836,45

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

48 730,00

3	K	733120R01	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 40	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00
4	K	733122201	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 10	m	4,000	267,00	1 068,00
5	K	733122203	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 15	m	4,000	293,00	1 172,00
6	K	733122204	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 20	m	4,000	336,00	1 344,00
7	K	733122205	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 25	m	15,000	415,00	6 225,00
8	K	733122207	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 40	m	40,000	646,00	25 840,00
9	K	733123916	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 40 mm	kus	30,000	331,00	9 930,00
10	K	7331901R1	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	soubor	1,000	700,00	700,00
11	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,700	930,00	651,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

11 600,00

12	K	735R01	HZS - instalátorské práce vyp. a napouštění systému, odvoduš. otop. těles	hod	40,000	290,00	11 600,00
----	---	--------	---	-----	--------	--------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické

1 506,45

13	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kus	8,000	98,40	787,20
14	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,750	959,00	719,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZUŠ - opravy podlah a přeložky topení

Objekt: 4 - Přeložka topení

Část: 4.2 - v patře

JKSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 11.09.2017

Objednatel:

IČ: 60025212

DIČ: CZ7308235099

Zhotovitel: Jiří Ligocký

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	24 011,45
--------------------	-----------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	24 011,45
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	24 011,45	5 042,40
--------------	--------	----	-----------	----------

snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
-----------	--------	----	------	------

Cena s DPH	v CZK	29 053,85
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZUŠ - opravy podlah a přeložky topení

Objekt: 4 - Přeložka topení

Část: 4.2 - v patře

Místo: Karviná

Datum: 11.09.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	24 011,45
HSV - Práce a dodávky HSV	662,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	412,00
997 - Přesun sutě	250,00
PSV - Práce a dodávky PSV	23 349,45
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	13 143,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	8 700,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 506,45
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	
Provozní vlivy	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 011,45

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ - opravy podlah a přeložky topení

Objekt: 4 - Přeložka topení

Část: 4.2 - v patře

Místo: Karviná

Datum: 11.09.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 011,45

HSV - Práce a dodávky HSV

662,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

412,00

1	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	2,000	206,00	412,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

997 - Přesun sutě

250,00

2	K	997013501	Odvoz a likvidace suti	kpl	1,000	250,00	250,00
---	---	-----------	------------------------	-----	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

23 349,45

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

13 143,00

3	K	733120R01	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 40	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00
5	K	733122203	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 15	m	24,000	293,00	7 032,00
9	K	733123916	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 40 mm	kus	10,000	331,00	3 310,00
10	K	7331901R1	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	soubor	1,000	350,00	350,00
11	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,700	930,00	651,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

8 700,00

12	K	735R01	HZS - instalatérské práce vyp. a napouštění systému, odvoduš. otop. těles	hod	30,000	290,00	8 700,00
----	---	--------	---	-----	--------	--------	----------

767 - Konstrukce zámečnické

1 506,45

13	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kus	8,000	98,40	787,20
14	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,750	959,00	719,25